*Bot.* t. 2, 3. *Ledeb.* *Ic. Fl. Ross.* t. 88, 95, 103, 284, 286, 287, 289 ad 291, 293 ad 300, 307, 315, 316, 318. *Trautv. Imag. Fl. Russ.* t. 17, 34. *Bunge et Mey. Enum. Pl. Sais. Nor.* t. 2 ad 7. *Bunge, Rel. Lehm.* t. 10, 13 ad 15. *Royle, Illustr.* t. 33. *Jacquem. Voy. Bot.* t. 46, 47. *Klotzsch in Pr. Waldem. Bot. Reis.* t. 2 (*Phaca*) et t. 3 ad 5. *Harv. Thes. Cap.* t. 82. *Hook. Fl. Bor. Amer.* t. 57. *Hook. et Arn. Bot. Beech.* t. 81. *Torr. et Gr. in Beckw. et Gunn. Exped.* t. 3. *Humb. et Bonpl. Pl. Äquin.* t. 37. *Bot. Mag.* t. 375, 843, 2335, 2380, 2665, 3193, 3263, 3268. *Bot. Reg.* t. 176, 1324.

**PHACA**, *Linn. Gen. n.* 891 (inclusa *EROPHACA*, *Boiss. Voy. Bot.* 176), olim distincta fuit dissepimento nullo a sutura carinali intruso, sed character nimis incertus nec cum natura consentaneus; observatur enim non solum in speciebus genuinis legumine valde turgido v. inflato, sed etiam in pluribus inter *Tragacanthos*, *Annuos*, etc., legumine parvo v. coriaceo donatis, in nonnullis membrana intrusa angustissima est. *DC. Prod.* ii. 273. *Walp. Rep.* i. 684; ii. 860; v. 517: *Ann.* i. 233; ii. 368; iv. 495. *Gärtn. Fruct.* ii. t. 154. *DC. Astragal.* t. 1. *Jacq. Ic. Rar.* t. 151: *Fl. Austr.* t. 166. *DC. Ic. Pl. Gall. Rar.* t. 31. *Ledeb. Ic. Pl. Ross.* t. 330. *Sibth. Fl. Græc.* t. 727. *Hook. Fl. Bor. Amer.* t. 54, 56; et *Ic. Pl.* t. 282, 763. *H. B. et K. Nov. Gen. et Sp.* vi. t. 584 ad 586.

**HOMALOBUS**, *Nutt. in Torr. et Gray, Fl. N. Amer.* i. 350, species includit 15, boreali-Americanas, legumine angusto suturis non intrusis, nunc ab A. Gray, Proceed. Amer. Acad. vi. 225, iterum ad *Astragalos* relatas. His legumen fere *Caragani* nisi multo minus et tenuius.

**KENTROPHYTA**, *Nutt. in Torr. et Gray, Fl. N. Amer.* i. 353, species unica boreali-Americanana, legumine præsto sub-1-spermo, nunc ab A. Gray, l. c. 231, inter *Astragalos Homalobos* enumeratur.

Sectio *Orophaca*, *Torr. et Gr. Fl. N. Amer.* i. 342, species 3 includit boreali-Americanas foliolis digitatim 3-5-foliolatis distinctus. *Hook. Fl. Bor. Amer.* t. 55 (*Phaca*). Sectio *Nothoxys*, *A. Gray* in Proceed. Amer. Acad. vi. 232, est species unica boreali-Americanana anomala, carina in acumen produlta *Oxytropidis* instar, legumine sutura dorsali solum introflexo *Astragalorum* typicorum.

**DIPLOTHeca**, *Hochst. in Flora* 1846, 595, species includit paukas Abyssinicas ab *Astragalis galericiformibus* non diversas.

**AULOSEMA**, *Walp. Rep.* i. 694, genus ad *A. hypogaeum*, *C. A. Mey. propositum*, cui vexilli margines in tubum coherent, nullo alio charactere differt.